

SØREN HEROLD HOLDING ApS

**Bindesbølls Allé 19G
8240 Risskov**

CVR-nr. 30 69 72 78

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21. juni 2024

Søren Herold Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SØREN HEROLD HOLDING ApS
Bindesbølls Allé 19G
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 69 72 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Herold Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.115.094, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.535.097.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-4.251	-6.477
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.113.000	988.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		828	923
Finansielle indtægter		24.615	12.595
Finansielle omkostninger		<u>-14.456</u>	<u>-21.007</u>
Resultat før skat		1.119.736	974.034
Skat af årets resultat	2	<u>-4.642</u>	<u>968</u>
Årets resultat		<u>1.115.094</u>	<u>975.002</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>993.094</u>	<u>857.202</u>
		<u>1.115.094</u>	<u>975.002</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		529.386	529.386
Finansielle anlægsaktiver		529.386	529.386
Anlægsaktiver i alt		529.386	529.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.515	20.688
Selskabsskat		40.446	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	333.256
Tilgodehavender		61.961	353.944
Værdipapirer		86.231	65.629
Værdipapirer		86.231	65.629
Likvide beholdninger		2.863.164	1.920.105
Omsætningsaktiver i alt		3.011.356	2.339.678
Aktiver i alt		3.540.742	2.869.064

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.913.097	1.920.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>3.535.097</u>	<u>2.537.803</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183	183
Selskabsskat		0	326.078
Skyldigt sambeskatningsbidrag		352	0
Anden gæld		110	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.645</u>	<u>331.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.645</u>	<u>331.261</u>
Passiver i alt		<u>3.540.742</u>	<u>2.869.064</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.920.003	117.800	2.537.803
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	993.094	122.000	1.115.094
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.913.097	122.000	3.535.097

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>4.642</u>	<u>-968</u>
	<u><u>4.642</u></u>	<u><u>-968</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5 Oplysning om dagsværdi	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>65.629</u>	<u>53.990</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>20.602</u>	<u>11.639</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>86.231</u>	<u>65.629</u>
